UBND TỈNH KON TUM

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KTTH Kon Tum, ngày      tháng      năm 2023

V/v chuẩn bị nội dung họp Ban

Chỉ đạo các CTMTQG tỉnh Kon

Tum giai đoạn 2021-2025

Kính gửi:

- Thành viên Ban Chỉ đạo các chương trình MTQG tỉnh
(1)

;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Để chuẩn bị nội dung và tài liệu phục vụ cuộc họp Ban Chỉ đạo các chương

trình mục tiêu quốc gia tỉnh Kon Tum giai đoạn 2021-2025 (gọi tắt là Ban Chỉ

đạo) theo ý kiến của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh - Trưởng Ban Chỉ đạo, Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đề nghị:

1. Các thành viên Ban Chỉ đạo và Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố

theo chức năng, nhiệm vụ được giao báo cáo tình hình, kết quả thực hiện các

Chương trình mục tiêu quốc gia trong thời gian qua và đề xuất giải pháp thực hiện

trong thời gian tới; hoàn thành và gửi về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Ban Dân tộc tỉnh và Sở Kế hoạch và Đầu

tư trước ngày 10 tháng 9 năm 2023.

2. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Lao động - Thương binh và

Xã hội, Ban Dân tộc tỉnh: Tổng hợp chung kết quả thực hiện đối với từng Chương

trình mục tiêu quốc gia do đơn vị mình phụ trách, nhất là các khó khăn, vướng

mắc và đề xuất các giải pháp trong thời gian tới; hoàn thành và gửi về Sở Kế

hoạch và Đầu tư trước ngày 11 tháng 9 năm 2023 để tổng hợp chung.

3. Sở Kế hoạch và Đầu tư (cơ quan thường trực của Ban Chỉ đạo) trên cơ

sở báo cáo của các đơn vị, địa phương tổng hợp, xây dựng báo cáo chung và gửi

về Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 12 tháng 9 năm 2023 để chuẩn

bị tài liệu họp Ban Chỉ đạo.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trao đổi để các đơn vị, địa phương biết,

quan tâm thực hiện nhằm hoàn thành nhiệm vụ chung./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh:

  + CVP, các PCVP (đ/b);

  + Các phòng NNTN, KGVX (p/h);

- Lưu: VT, KTTH.NTT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

(1)

 Theo Quyết định số 86/QĐ-UBND ngày 22 tháng 02 năm 2022 và số 133/QĐ-UBND ngày 14 tháng 4 năm

2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

		2023-09-07T08:51:30+0700

		2023-09-07T09:51:41+0700

		2023-09-07T10:13:28+0700

		2023-09-07T10:13:21+0700

		2023-09-07T10:13:21+0700

		2023-09-07T10:13:21+0700

		2023-09-07T10:17:41+0700